
 
 

 

Koch Pharmalogistik 
Telefonliste 
 

 

Ansprechpartner Telefon Telefax Mail 

Zentrale                 

  +49 (0)541 76012 - 0 +49 (0)541 76012 - 259 info@koch-pharmalogistik.de 

Geschäftsführung 

Heiner Koch            +49 (0)541 76012 - 111   heiner.koch@koch-pharmalogistik.de 

Assistentin der Geschäftsführung 

Melanie Kopperschmidt +49 (0)541 76012 - 116   melanie.kopperschmidt@koch-pharmalogistik.de 

Speditionsleiter 

Thorsten Heil           +49 (0)541 76012 - 261   thorsten.heil@koch-pharmalogistik.de 

Disposition, Tagespreisanfragen und Auftragsannahme 

Julia Fiedeldei        +49 (0)541 76012 - 251   julia.fiedeldei@koch-pharmalogistik.de 

Thomas Overmann +49 (0)541 76012 - 252  thomas.overmann@koch-pharmalogistik.de 

Administration 

Henriette Hjorth Hart +49 (0)541 76012 - 253  henriette.hjorth-hart@koch-pharmalogistik.de 

Leiter Kontraktlogistik 

 Patrick Leue  +49 (0)541 76012 - 121   patrick.leue@koch-pharmalogistik.de 
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